
Lb Wedstrijd Daw - 2 (Alkmaar, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/02/2025

RISULTATI

200 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Den Brink Isaura NED 2011 NED Daw 03'15''83 240

200 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kragten Julian NED 2009 NED Watervlo 03'03''75 216

200 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuilekom Mats NED 2008 NED Watervlo 03'02''70 220

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Gemeren Elle NED 2011 NED Daw 01'25''63 420
2 Seijsener Sophie NED 2011 NED Daw 01'26''89 402
3 Leuverman Eva NED 2009 NED Daw 01'28''53 380
4 Van Groningen Liva NED 2012 NED Wz'pc Purmerend 01'29''10 372
5 Bremer Chaya NED 2009 NED Msv-Zeemacht 01'29''13 372
6 Licht Lenthe NED 2010 NED Daw 01'31''67 342
7 Schoon Liv NED 2012 NED Daw 01'32''20 336
8 Obdam Elisa NED 2012 NED Daw 01'34''10 316
9 Van Dijk Janna NED 2010 NED Daw 01'38''41 276
10 De Jongh Nina NED 2011 NED Kon Az 1870 01'39''06 271
11 Opdam Lola NED 2011 NED Daw 01'51''77 188

100 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busink Melissa NED 2007 NED Watervlo 01'29''86 363
2 Nieuwdorp Sterre NED 2007 NED Watervlo 01'58''75 157

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canter Visscher Yasmin NED 2005 NED Msv-Zeemacht 01'39''61 266

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolfgang Giovanni NED 2011 NED Msv-Zeemacht 01'24''53 304
2 Oosterom David NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 01'26''53 284
3 Hoogland Luuk NED 2012 NED Daw 01'36''51 204
4 Yucel Tuna NED 2010 NED Watervlo 01'42''12 172
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Lb Wedstrijd Daw - 2 (Alkmaar, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/02/2025

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kool Lars NED 2007 NED Daw 01'15''77 423
2 Van Den Idsert Joshua NED 2008 NED Daw 01'17''60 393
3 Smit Christoph NED 2007 NED Msv-Zeemacht 01'33''72 223

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rook Martijn NED 2005 NED Kon Az 1870 01'27''96 270
2 Schoenmakers Hans NED 1969 NED Daw 01'30''96 244

400 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meene Dante NED 2009 NED Daw 05'03''17 468
2 Van Den Idsert Yuna NED 2010 NED Daw 05'09''71 438
3 Bras Vajena NED 2012 NED De Ham 05'54''40 292
4 Buijs Julie NED 2009 NED Watervlo 06'59''10 177

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Groot Oden Bianca NED 1970 NED Msv-Zeemacht 05'31''45 358

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Halff Ivan NED 2011 NED De Ham 05'03''37 381

200 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Obdam Elisa NED 2012 NED Daw 02'54''15 379
2 Singh Jiva NED 2011 NED Kon Az 1870 02'58''00 355
3 Goffau Gabrielle NED 2009 NED Daw 02'58''36 353
4 Boudzovitch Tiana NED 2012 NED Kon Az 1870 03'03''27 325

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Drimmelen Irene NED 2005 NED Msv-Zeemacht 03'01''23 337
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Lb Wedstrijd Daw - 2 (Alkmaar, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/02/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolfgang Giovanni NED 2011 NED Msv-Zeemacht 02'37''34 380
2 Boonstra Jelte NED 2009 NED Msv-Zeemacht 02'40''11 360
3 Bais Ryan NED 2010 NED Msv-Zeemacht 02'51''20 295

200 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Chopra Avi NED 2007 NED Watervlo Squalificato

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jongh Nina NED 2011 NED Kon Az 1870 00'32''19 437
2 Van Groningen Liva NED 2012 NED Wz'pc Purmerend 00'35''29 331
3 Leuverman Eva NED 2009 NED Daw 00'35''89 315
4 Van Dijk Janna NED 2010 NED Daw 00'36''20 307
5 Seijsener Sophie NED 2011 NED Daw 00'36''37 303
6 Trommel Yasmine NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 00'37''92 267
7 Licht Lenthe NED 2010 NED Daw 00'39''69 233
8 Opdam Lola NED 2011 NED Daw 00'47''85 133

50 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peetoom Bette NED 2008 NED Daw 00'31''48 467
2 Busink Melissa NED 2007 NED Watervlo 00'33''20 398
3 Nieuwdorp Sterre NED 2007 NED Watervlo 00'50''49 113

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horstman Christa NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 00'29''06 450
2 Kooij Mees NED 2010 NED Daw 00'33''99 281
3 Minasyan Alen NED 2012 NED Msv-Zeemacht 00'37''19 214
4 Brand Timo NED 2011 NED De Ham 00'39''94 173
5 Veenis Kaj NED 2011 NED De Ham 00'40''40 167
6 Chopra Rav NED 2010 NED Watervlo 00'41''30 156

50 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miedema Jelmer NED 2008 NED De Ijsselmeeuwen 00'29''27 440
2 Geest Jasper NED 2008 NED Watervlo 00'34''69 264
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Lb Wedstrijd Daw - 2 (Alkmaar, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/02/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Snel Marijn NED 2004 NED De Ijsselmeeuwen 00'27''16 551
2 Rook Dave NED 2002 NED Kon Az 1870 00'29''03 451

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Grave Ginger NED 2011 NED Msv-Zeemacht 00'44''23 286
2 Van Den Brink Isaura NED 2011 NED Daw 00'46''33 249

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kragten Julian NED 2009 NED Watervlo 00'41''33 247

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ostiana Kesler NED 1999 NED Kon Az 1870 00'31''40 564

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boer Hannah NED 2011 NED Watervlo 00'43''31 238

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canter Visscher Yasmin NED 2005 NED Msv-Zeemacht 00'44''68 217

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oosterom David NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 00'36''50 268
2 Bais Ryan NED 2010 NED Msv-Zeemacht 00'36''89 260
3 Yucel Tuna NED 2010 NED Watervlo 00'43''09 163

50 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kool Lars NED 2007 NED Daw 00'30''45 462
2 Van Den Idsert Joshua NED 2008 NED Daw 00'32''46 381
3 Miedema Jelmer NED 2008 NED De Ijsselmeeuwen 00'32''80 370
4 Chopra Avi NED 2007 NED Watervlo 00'43''65 157
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Lb Wedstrijd Daw - 2 (Alkmaar, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/02/2025

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bremer Chaya NED 2009 NED Msv-Zeemacht 01'07''35 452
2 Van Den Idsert Yuna NED 2010 NED Daw 01'07''90 441
3 Meene Dante NED 2009 NED Daw 01'09''11 418
4 Van Gemeren Elle NED 2011 NED Daw 01'09''81 406
5 Singh Jiva NED 2011 NED Kon Az 1870 01'10''36 396
6 Trommel Yasmine NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 01'12''55 362
7 Goffau Gabrielle NED 2009 NED Daw 01'15''03 327
8 Eck Jayda NED 2010 NED Watervlo 01'16''92 303

100 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peetoom Bette NED 2008 NED Daw 01'05''84 484
2 Nieuwdorp Sterre NED 2007 NED Watervlo 01'48''91 107

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prins Zoe NED 2006 NED Daw 01'02''17 575
2 Drimmelen Irene NED 2005 NED Msv-Zeemacht 01'08''43 431

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolfgang Giovanni NED 2011 NED Msv-Zeemacht 01'02''86 414
2 Horstman Christa NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 01'03''13 408
3 Kooij Mees NED 2010 NED Daw 01'04''58 382
4 Halff Ivan NED 2011 NED De Ham 01'05''20 371
5 Hoogland Luuk NED 2012 NED Daw 01'12''26 272
6 Minasyan Alen NED 2012 NED Msv-Zeemacht 01'14''05 253
7 Yucel Tuna NED 2010 NED Watervlo 01'18''27 214
8 Chopra Rav NED 2010 NED Watervlo 01'23''43 177
9 Brand Timo NED 2011 NED De Ham 01'24''76 168

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuilekom Mats NED 2008 NED Watervlo 00'59''92 478
2 Geest Jasper NED 2008 NED Watervlo 01'08''25 323
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Lb Wedstrijd Daw - 2 (Alkmaar, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/02/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rook Martijn NED 2005 NED Kon Az 1870 01'07''71 331
2 Schoenmakers Hans NED 1969 NED Daw 01'16''75 227

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Obdam Elisa NED 2012 NED Daw 01'21''54 314
2 Boudzovitch Tiana NED 2012 NED Kon Az 1870 01'36''36 190
3 Schoon Liv NED 2012 NED Daw 01'43''23 155

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boonstra Jelte NED 2009 NED Msv-Zeemacht 01'21''78 221

100 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smit Christoph NED 2007 NED Msv-Zeemacht 01'18''54 249

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Snel Marijn NED 2004 NED De Ijsselmeeuwen 01'02''39 497

400 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Dijk Janna NED 2010 NED Daw 06'16''98 350
2 Bras Vajena NED 2012 NED De Ham 06'53''51 265
3 De Grave Ginger NED 2011 NED Msv-Zeemacht 06'58''00 257

200 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meene Dante NED 2009 NED Daw 03'06''41 401
2 Van Groningen Liva NED 2012 NED Wz'pc Purmerend 03'11''11 372
3 Goffau Gabrielle NED 2009 NED Daw 03'17''67 336
4 Licht Lenthe NED 2010 NED Daw 03'22''70 312
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Lb Wedstrijd Daw - 2 (Alkmaar, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/02/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Groot Oden Bianca NED 1970 NED Msv-Zeemacht Squalificato

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kooij Mees NED 2010 NED Daw 03'06''49 304
2 Bais Ryan NED 2010 NED Msv-Zeemacht 03'16''44 260

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schoenmakers Hans NED 1969 NED Daw 03'20''80 244

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Gemeren Elle NED 2011 NED Daw 01'16''28 424
2 Leuverman Eva NED 2009 NED Daw 01'20''36 363
3 Singh Jiva NED 2011 NED Kon Az 1870 01'22''80 331
4 Boudzovitch Tiana NED 2012 NED Kon Az 1870 01'22''94 330
5 Schoon Liv NED 2012 NED Daw 01'24''46 312
6 Seijsener Sophie NED 2011 NED Daw 01'28''48 272
7 Eck Jayda NED 2010 NED Watervlo 01'29''92 259

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canter Visscher Yasmin NED 2005 NED Msv-Zeemacht 01'40''67 184

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kragten Julian NED 2009 NED Watervlo 01'16''35 308
2 Hoogland Luuk NED 2012 NED Daw 01'22''24 247
3 Minasyan Alen NED 2012 NED Msv-Zeemacht 01'24''36 228

100 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smit Christoph NED 2007 NED Msv-Zeemacht 01'21''04 258
2 Geest Jasper NED 2008 NED Watervlo 01'26''09 215
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Lb Wedstrijd Daw - 2 (Alkmaar, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 09/02/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bremer Chaya NED 2009 NED Msv-Zeemacht 00'29''39 518
2 Van Den Idsert Yuna NED 2010 NED Daw 00'30''41 467
3 De Jongh Nina NED 2011 NED Kon Az 1870 00'30''83 449
4 Trommel Yasmine NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 00'31''57 418
5 Van Den Brink Isaura NED 2011 NED Daw 00'32''98 366
6 De Grave Ginger NED 2011 NED Msv-Zeemacht 00'33''83 339
7 Buijs Julie NED 2009 NED Watervlo 00'35''93 283
8 Boer Hannah NED 2011 NED Watervlo 00'37''91 241
9 Opdam Lola NED 2011 NED Daw 00'38''44 231

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prins Zoe NED 2006 NED Daw 00'28''77 552
2 Drimmelen Irene NED 2005 NED Msv-Zeemacht 00'30''03 485

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oosterom David NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 00'28''45 397
2 Boonstra Jelte NED 2009 NED Msv-Zeemacht 00'29''73 347
3 Halff Ivan NED 2011 NED De Ham 00'30''34 327
4 Veenis Kaj NED 2011 NED De Ham 00'35''60 202
5 Chopra Rav NED 2010 NED Watervlo 00'35''86 198
6 Brand Timo NED 2011 NED De Ham 00'36''11 194

Horstman Christa NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen Squalificato

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miedema Jelmer NED 2008 NED De Ijsselmeeuwen 00'26''09 514
2 Kool Lars NED 2007 NED Daw 00'26''49 491
3 Van Den Idsert Joshua NED 2008 NED Daw 00'27''17 455
4 Chopra Avi NED 2007 NED Watervlo 00'32''55 265

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Snel Marijn NED 2004 NED De Ijsselmeeuwen 00'25''79 532
2 Maesschalck Michel NED 1991 NED Daw 00'26''22 507
3 Rook Dave NED 2002 NED Kon Az 1870 00'26''88 470
4 Ostiana Kesler NED 1999 NED Kon Az 1870 00'27''40 444
5 Rook Martijn NED 2005 NED Kon Az 1870 00'30''09 335
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